—1—

东大校办字〔2024〕29 号

为全面总结和推动大学生志愿服务工作，树立优秀典型，引

领精神风尚，发挥榜样作用，激励全校青年学生踊跃参与志愿服

务活动，学校组织开展了 2024 年大学生志愿服务评选活动。根

据《关于开展 2024 年东北大学大学生志愿服务奖评选工作的通

知》（东大团发〔2024〕22 号）精神，经研究，决定授予杨玉

婷等 206 名同学“优秀志愿者”荣誉称号；授予杨易睿等 191 名

同学“星级志愿者”荣誉称号，其中授予杨易睿等 107 名同学“一

星志愿者”荣誉称号，授予卢子博等 41 名同学“二星志愿者”

荣誉称号，授予孟校竹等 17 名同学“三星志愿者”荣誉称号，

授予李晨尘等 4 名同学“四星志愿者”荣誉称号，授予姜佳钰等

22 名同学“五星志愿者”荣誉称号；授予文法学院志愿服务队

东北大学校长办公室

 —2—

等 26 支志愿服务队“优秀志愿服务队”荣誉称号；授予视觉传

达设计 2201 团支部等 24 个团支部“优秀志愿服务团支部”荣誉

称号；授予马克思主义学院青芽志愿者协会等 13 支志愿服务类

团队“优秀志愿者协会及社团”荣誉称号；授予工商管理学院图

书馆志愿服务项目等 41 个项目“优秀志愿服务项目”荣誉称号；

授予理学院世茂社区志愿服务基地等 47 个志愿服务基地“优秀

志愿服务基地”荣誉称号；授予材料科学与工程学院等 13 个单

位“优秀志愿服务组织单位”荣誉称号。

希望受到表彰的优秀个人和先进集体以此次表彰为新的起

点，戒骄戒躁、再创佳绩，以实际行动弘扬志愿服务精神，立足

新时代、展现新作为、作出新贡献，奋力书写为中国式现代化挺

膺担当的青春篇章。

附件：1.东北大学 2024 年优秀志愿者

2.东北大学 2024 年星级志愿者

3.东北大学 2024 年优秀志愿服务队

4.东北大学 2024 年优秀志愿服务团支部

5.东北大学 2024 年优秀志愿者协会及社团

6.东北大学 2024 年优秀志愿服务项目

7.东北大学 2024 年优秀志愿服务基地

8.东北大学 2024 年优秀志愿服务组织单位

校长办公室

2024年 12月 17日

 东北大学校长办公室 2024年 12 月 17 日印发

	发文字号
	标题
	Content
	附件
	印发日期2